



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Nr sprawy: FZ - 1/4955/SK/18/GIG

Katowice, dnia 10.04.2018 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na **dostawę materiałów elektrycznych na okres 24 miesięcy dla GIG Katowice oraz KD „Barbara” w Mikołowie.**

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), podaje odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 2:

Witam,

Czy można stosować materiały równoważne? Np. w pozycjach 254 do 258 jest wskazany przez Państwa konkretnie producent WAGO, w poz. 304 do 307 wskazano producenta DÝMO. W poz. 323 do 326 podany opis wskazuje konkretnego producenta RELPOL.

Proszę o dopisanie w formularzu cenowym kolumny nazwa materiału.

Odpowiedź Zamawiającego:

W pozycjach 254-258 zapis nie wskazuje na producenta, jest określeniem typu produktu.

W pozycjach 304 - 307 zapis nie wskazuje na producenta, jest określeniem typu drukarki jaką posiada Zamawiający.

W pozycjach 323 – 326 Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Witam,

W poz. 288 – BEDNARKA OCYNKOWANA znajduje się materiał, który podlega odwrotnemu obciążeniu.

Czy należy do wyceny zastosować odwrotne obciążenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, do wyceny w/w artykułu należy zastosować odwrotne obciążenie (należy w kolumnie nr 8 formularza techniczno – cenowego wpisać „odwrotne obciążenie”).

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), wprowadził zmiany do opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 i 5 do SIWZ) w następujących pozycjach:

- a) Pozycje 304 – 307 – doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia
- b) Pozycje 313 – 316 - doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia

c) Pozycje 323 – 326 – zmiana opisu przedmiotu zamówienia i zwiększenie wymaganych ilości

Ponadto informujemy, iż Zamawiający wprowadził także zmianę do treści Rozdziału III SIWZ poprzez dodanie dwóch następujących kodów CPV:

31411000-0 - Baterie alkaliczne

30192320-0 - Taśmy do drukarek

Wszystkie dokonane zmiany w SIWZ zaznaczono **kolorem czerwonym**.

Biorąc pod uwagę zakres dokonanych zmian w SIWZ, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), **termin składnia ofert zostaje przedłużony do dnia 18.04.2018 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2018r. o godz. 10:30 w Głównym Instytucie Górnictwa, Plac Gwarków 1, 40 - 166 Katowice, Gmach Dyrekcji, Dział Handlowy (FZ-1), II piętro, pokój 226.

*Z poważaniem,
Przewodnicząca Komisji Przetargowej*


mgr Monika Wallenburg